Wiirtt. Schitzenverband 1850 e. V.

Kreis Freudenstadt

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
kosm-skfds@t-online.de

Gruppe: |

SV Mitteltal |
| SAbt Glatten Il

Kreisliga KK Standardgewehr
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.07.2014

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr.

n

Nr.

1.
2.
3.

Verein

SV Obertal |
SV Mitteltal |
SAbt Glatten Il

Verein
SV Mitteltal |

SV Obertal |
SAbt Glatten Il

Ergebnisliste Einzel

Nr.

PwdOPE

Nr.

NGO rWNE

Name

Braun, Stefan
Tarcan-Koenig, Marion
Schlaich, Helmut
Weber, Reiner
Klumpp, Jochen
Hofmuth, Siegfried
Haist, Jurgen
Burkhardt, Rudolf
Ginader, Eckhard
Lutz, Achim

. Schatter, Werner
. Gaiser, Toni

Faildt, Reiner

. GuUnther, Margarete

Tarcan, Ibo
Genkinger, Christian

Name

Braun, Stefan
Schatter, Werner
Schlaich, Helmut

Lutz, Achim

Hofmuth, Siegfried
Burkhardt, Rudolf
Klumpp, Jochen
Tarcan-Koenig, Marion

- SV Obertal |
Gesamt Schnitt WK 1
4370 728,3 684
4314 719,0 713
4184 697,3 696
Ergebnis
732
720
715
Verein Ergeb.
SV Mitteltal | 1495
SV Obertal | 1490
SAbt Glatten Il 1398
SV Mitteltal | 1379
SV Mitteltal | 1379
SV Obertal | 1377
SV Mitteltal | 1373
SV Obertal | 1366
SAbt Glatten Il 1305
SV Obertal | 1230
SAbt Glatten I 1205
SV Mitteltal | 1050
SV Obertal | 894
SAbt Glatten Il 704
SV Obertal | 658
SAbt Glatten I 217
Verein
SV Mitteltal |
SAbt Glatten Il
SAbt Glatten II
SV Obertal |
SV Obertal |
SV Obertal |
SV Mitteltal |
SV Obertal |

WK 2

735
741
713

Schnitt

249,2
248,3
233,0
229,8
229,8
229,5
228,8
227,7
217,5
246,0
2410
210,0
223,5
234,7
219,3
217,0

WK 3

748
707
695

w1l

255
241
238
236
212
217
222
205
205

217

241

226
217

Ergebnis

263
244
243
241
240
239
238
233

W 2

249
254
236
223
251
216
241
214
228
243
240
191
238
237
217

WK 4

742
714
685

W 3

240
266
223
234
225
219
208
237
212
245
246
233
208
226

WK 5

741
707
680

W 4

243
239
228
233
233
249
238
240
228
253
229
205

732 : 720
715

WK 6

W5

245
257
230
229
220
236
233
231
204
248
246

223

215

720
732
715

W 6

263
233
243
224
238
240
231
239
228
241
244
204
225
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9. Haist, Jirgen SV Mitteltal | 231
10. Ginader, Eckhard SAbt Glatten Il 228
11. Faif3t, Reiner SV Obertal | 225
12. Weber, Reiner SV Mitteltal | 224
13. Gaiser, Toni SV Mitteltal | 204
14. Glnther, Margarete SAbt Glatten II 0
15. Tarcan, lbo SV Obertal | 0
16. Genkinger, Christian SAbt Glatten Il 0

Litzenhardt stellt, abweichend von der Terminliste vom 15.03.2015, keine KK Mannschaft in der Runde KK Kreis 2015.
Deshalb sind nur 3 Mannschaften an der Runde beteiligt. Das heif3t, jede Mannschaft hat in der Vorrunde und in der
Ruckrunde jeweils einen Wettkampf gegen "Neutral”. Glltigkeit hat die neue Terminliste v. 04.05.2015. Der jeweilige
Wettkampf gegen "Neutral" ist trotzdem auszutragen und zu melden!
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